fl

(@)

Objedtio 3ta S, Joannis Chryfoftomi. Siergo doctri-

Refutatur,

na Chryfoftomi in materia de Gratia Ca-
tholica eft; eric & Catholica doélrina
Caffiani : = Relp. lfaac Habert, lib. 2.
cap. 17. Caffianum i Joanne Chryfoftos
mo expulfum fuifie ab Eccle
tinopolitana:; ubi Diaconi fi
ofhicio. ~Nititur hzc opinio 3
Trithemii in Cata
S. Antonini Florentinorum
pi 2. p. Hill. tit. 10. ca
geberti in Chronic
centii Bellovacenfi
cap. 14. His non affentior;
dinalis Norifius principio lib. 2 Hift. Pe-
legianz demonft x lit. Intiocentii ad
Clerum C. . Caflian & Germanum
venifle Romam in caufa Chryfoftomi ab
eodem Clero legatos. 1. Quia ex Hifto-
ria Sozomeni & Nicephori conftat Cafs
fianum non 4 Chryfoftomo ; fed: cum
Chryfoftomo fiifle Conftantinopoli ex-
pulfum, 3. Quia ad finem usque’ vite
Caflianus preceproris fui Chryfoftomt
fuit fludiofiflimus’, ut liquer ex dignis,

quibus dofs.
e ai E111 ’

n {anftimoniam ejus rnat circa
finem librorum de Incarnatione adver.

fus Neftotium, n teltacur (e §
Chryloftomo he itutionem &

endum totum ad
honorem magiftri, quicquid putatur effe
difcipuli. ~ Melius itaque refpondebis,
Cailianum aliquas {ententias Chryfofto-
mi ; ‘qua prima fpecie videntur Semipe-
lagian®; non plane fuiffe affecutum,

linam , &

Paopositio 1L Fauftus Rejenfis Epi-

iL‘npus fuit revera SLzr.ipc’.agj:nl()l*mnll:m Semi«

imbutus erro

Certiffima eft hec propofitio, & pro-
batur 1. Ex cap. Saafla Romana,in qua
Faufti Opufcula rejiciontur ut apocrys
ha. II. Ex epiftola Hormisdz ad Pof
fefforem , ubi Pontifex pariter declarae
feripra Faufti non efle recipiends. 11l
‘x Joannhe Maxentio , quem Fauftum
gie refutafle & pro Gratia Chrifli
o ftudio ac fervore decertaffe
intur PP. Africani exules in Sag-
dinia , & incer eos Fulgentius libro 1.
de Veritate Predeltinat. Bellarminus de
Scriptoribus Ecclefiaft. Baronius ad an.
490. Vasquez 1. 2, difp. 199. can, 3:
& Suarez Prolog. 5. de Grat. cap. .
IV. Ex eodem Fulgentio, quem con-
feripfiffe feptem libros adverfus Taus
flum; ejusque placita circa liberum arbis
trium & gratiam , affirmat S, Ifidorus
Hifpalenfis in Catalogo Virorum illuft.
cap. 14. Syncellus in viea Fulg: cap.28
& PP. Africani in Epift. Synodica ad
Monachos Scythas, qua legitur inter
Opera Fulg. Tom. vi. Biblioth. PP. V.
Ex 5. Cefario Arelatenfi, quem ad
fis Fauftum propugnafie Augultinianam
do@rinam conftat ex Ennodio Ticinenfi
apud Baronium ad annhum go8. VL Ex
Petro Diacono, qui Tratt de Incarnat
& Gratia demonftrac Faufti doétrinam
Ecclefie plurimum efle nocivam.  VIL